
UCHWAŁA NR XXVI/634/16
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gdyni 
na 2017 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. Z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.1)),  w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.2))  uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w 2017 roku zadania określone w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2016-2020 przyjętym Uchwałą Nr XIV/284/15 Rady Miasta 
Gdyni z dnia 25 listopada 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni

Joanna Zielińska

1) Zmiana: Dz.U. z 2016 r. poz. 1579
2) Zmiany: Dz.U. z 2015 r. poz. 1893

Id: 174AFE96-EFCB-4B9D-9B73-095A85D178EC. Podpisany Strona 1




